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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starters 

 

CASAL Luigi 

REBESCHINI Lorenzo 

Veneto 

Veneto 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

   

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

V.G. Pergine Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

OCHNER Mario 

SEDRAN Graziano 

Trentino 

Friuli V.G. 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

SCHIVO Elvio Veneto Italia 

 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

V.G. Pergine Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

ANESI Francesco Trentino Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

ANESI Nicola 

CAMPION Patrick 

 

Trentino 

Trentino 

Alto Adige 

 

Italia 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

TAVA Luciano 

 

Alto Adige 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

V.G. Pergine Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco Iscritti – 1° Primi Sprint 

Cognome Nome Sesso Data nascita Società  Categoria  

Anesi Letizia F 14/03/2012 C.P. Piné Junior E Femminile 

Casassa Beatrice F 03/06/2011 C.P. Piné Junior E Femminile 

Mattivi Cecilia F 06/04/2011 C.P. Piné Junior E Femminile 

Avogaro Maia F 15/12/2011 Cardano Skating Junior E Femminile 

Pinto Arianna F 04/01/2011 Cardano Skating Junior E Femminile 

Casarin Anna F 15/07/2011 Noale Ice Junior E Femminile 

Senatore Isabella F 18/12/2011 Noale Ice Junior E Femminile 

Sozzi Viola F 10/12/2010 Noale Ice Junior E Femminile 

Turrin Margherita F 18/03/2012 Noale Ice Junior E Femminile 

Mayr Freya F 27/06/2011 Ritten Sport Junior E Femminile 

Ploner Katja F 04/08/2011 Ritten Sport Junior E Femminile 

Ploner Sonja F 18/06/2012 Ritten Sport Junior E Femminile 

Bassetto Elena F 30/08/2010 S.G. Roana Junior E Femminile 

Martello Emma F 04/10/2011 S.G. Roana Junior E Femminile 

Rebeschini Noemi F 29/10/2011 S.G. Roana Junior E Femminile 

Valente Giulia F 01/09/2010 S.G. Roana Junior E Femminile 

Ferrante Annachiara F 20/05/2011 S.G. Trento Junior E Femminile 

Mittempergher Marta F 28/06/2011 S.G. Trento Junior E Femminile 

Pellegrini Sara F 08/10/2010 S.G. Trento Junior E Femminile 

Ciliotta Marika F 27/07/2011 U.S.G. Pieve Cadore Junior E Femminile 

Uberti Letizia F 07/12/2011 U.S.G. Pieve Cadore Junior E Femminile 

Korkonxhelos Ariela F 22/07/2010 V.G. Pergine Junior E Femminile 

Giovannini Melania F 14/08/2012 C.P. Piné Junior F Femminile 

Sighel Benedetta F 07/08/2012 C.P. Piné Junior F Femminile 

Endrizzi Helen Grace F 29/10/2013 Ritten Sport Junior F Femminile 

Franzoi Laura F 16/07/2012 Ritten Sport Junior F Femminile 

Nunez Benavides Fabiana F 14/01/2013 Ritten Sport Junior F Femminile 

Oss Papot Gaia F 10/05/2013 S.C. Pergine Junior F Femminile 

Palano Noemi F 18/08/2012 S.G. Roana Junior F Femminile 

Valente Mariavittoria F 12/05/2013 S.G. Roana Junior F Femminile 

Amatori Anna F 07/10/2013 S.G. Trento Junior F Femminile 

Quaglia Caterina F 16/07/2013 S.G. Trento Junior F Femminile 

Aldrighetti Giulia F 21/11/2013 Skating Trento Junior F Femminile 

Fontanella Emily F 19/11/2013 U.S.G. Pieve Cadore Junior F Femminile 

Andreatta Lorenzo M 30/06/2011 C.P. Piné Junior E Maschile 

Canu Gian Mario M 30/05/2012 Cardano Skating Junior E Maschile 

Endrizzi Ryan M 26/10/2010 Ritten Sport Junior E Maschile 

Franzoi Davis M 15/09/2010 Ritten Sport Junior E Maschile 

Carli Mattia M 20/02/2011 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Lazzeri Daniel M 18/04/2011 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Moser Giacomo M 20/07/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Mosna Edoardo M 19/07/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Casentini Davide M 06/11/2010 S.G. Roana Junior E Maschile 

Rebeschini Gabriele M 07/12/2011 S.G. Roana Junior E Maschile 

Slaviero Thomas M 13/04/2011 S.G. Roana Junior E Maschile 

Frenez Erik Heinrich Ludwig M 25/09/2010 S.G. Trento Junior E Maschile 

Covelli Pietro M 27/12/2010 Skating Trento Junior E Maschile 

Agnoli Brian M 27/03/2011 U.S.G. Pieve Cadore Junior E Maschile 

D'inca' Aronne M 27/03/2012 U.S.G. Pieve Cadore Junior E Maschile 

Lima Manuel Alejandro M 13/06/2012 V.G. Pergine Junior E Maschile 

Riccamboni Lorenzo M 26/01/2012 V.G. Pergine Junior E Maschile 

Ioriatti Filippo M 20/11/2012 C.P. Piné Junior F Maschile 

Oss Papot Luca M 10/05/2013 S.C. Pergine Junior F Maschile 

Zorzi Pietro M 27/01/2013 S.C. Pergine Junior F Maschile 

Fabris Marcel M 26/05/2013 S.G. Roana Junior F Maschile 

Maino Pietro M 16/02/2013 S.G. Trento Junior F Maschile 

Agnoli Diego M 28/08/2012 U.S.G. Pieve Cadore Junior F Maschile 

Rosini Alvise Luciano M 22/07/2012 U.S.G. Pieve Cadore Junior F Maschile 

Carlin Marco M 27/08/2012 V.G. Pergine Junior F Maschile 
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Elenco Iscritti – Prova Piccole Schegge 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Società  Categoria  

Anesi Nicol F 23/06/2014 C.P. Piné Non agonista femminile 

Oss Emer Beatrice F 15/11/2014 C.P. Piné Non agonista femminile 

Battisti Ester F 23/10/2014 S.C. Pergine Non agonista femminile 

Battisti Maya F 04/11/2012 S.C. Pergine Non agonista femminile 

De Giorgi Asia F 16/09/2014 S.C. Pergine Non agonista femminile 

Giovannini Ginevra F 25/01/2016 S.C. Pergine Non agonista femminile 

Groff Giorgia F 06/07/2010 S.C. Pergine Non agonista femminile 

Maino Anna F 07/01/2015 S.G. Trento Non agonista femminile 

Margoni Nives F 18/03/2014 Skating Trento Non agonista femminile 

Lima Sofia F 10/11/2015 V.G. Pergine Non agonista femminile 

Paoli Ester F 28/09/2014 V.G. Pergine Non agonista femminile 

Vettori Anna F 07/12/2016 V.G. Pergine Non agonista femminile 

Canu Elisa F 07/03/2014 Cardano Skating Non agonista femminile 

Giovannini Leonardo M 21/05/2015 C.P. Piné Non agonista maschile 

Martinatti Kento M 24/07/2015 C.P. Piné Non agonista maschile 

Carli Mattia M 09/09/2013 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Groff Andrea M 12/09/2013 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Moser Damiano M 28/07/2014 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Mosna Gabriele M 26/02/2013 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Pesaresi Del Giudice Rocky Ronny M 16/04/2015 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Remorini Elia M 15/07/2014 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Tessadri Lorenzo M 13/02/2014 S.C. Pergine Non agonista maschile 

Azzolini Filippo M 01/07/2014 S.G. Roana Non agonista maschile 

Dalmaso Matteo M 04/12/2013 S.G. Trento Non agonista maschile 

Pinamonti Damiano M 15/07/2014 S.G. Trento Non agonista maschile 

Toller Alex M 20/06/2014 S.G. Trento Non agonista maschile 

Fontanari Daniele M 28/11/2014 V.G. Pergine Non agonista maschile 

Grasso Massimiliano M 25/07/2014 V.G. Pergine Non agonista maschile 

Ortolan Matthiew M 09/07/2015 V.G. Pergine Non agonista maschile 

  



 

1° PRIMI SPRINT 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

27 and 28 novembre 2021 
   

 

  

Date: 27-28/11/2021   
 

 

1. Result 300m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Laura Franzoi FF RIT 4 I 36.82 PB 
 

2 56 Benedetta Sighel FF CPP 3 O 38.55 PB 
 

3 45 Noemi Palano FF SGR 3 I 39.10 PB 
 

4 42 Fabiana Nunez Benavides FF RIT 5 I 39.11 PB 
 

5 62 Mariavittoria Valente FF SGR 6 O 39.33 PB 
 

6 21 Helen Grace Endrizzi FF RIT 6 I 40.61 PB 
 

7 43 Gaia Oss Papot FF SCP 2 O 42.57 PB 
 

8 50 Caterina Quaglia FF SGT 5 O 45.65 PB 
 

9 25 Emily Fontanella FF PDC 1 I 48.34 PB 
 

10 4 Anna Amatori FF SGT 4 O 53.49 FL PB 
 

11 29 Melania Giovannini FF CPP 2 I 1:00.74 PB 
 

12 3 Giulia Aldrighetti FF SKA 1 O 1:03.12 PB 
 

 

 

 

2. Result 300m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 54 Alvise Luciano Rosini FM PDC 4 I 36.13 PB 
 

2 2 Diego Agnoli FM PDC 1 O 36.36 PB 
 

3 23 Marcel Fabris FM SGR 4 O 38.09 PB 
 

4 13 Marco Carlin FM VGP 2 O 39.35 PB 
 

5 30 Filippo Ioriatti FM CPP 3 I 40.80 MT PB 
 

6 35 Pietro Maino FM SGT 1 I 45.46 PB 
 

7 44 Luca Oss Papot FM SCP 2 I 52.26 FL PB 
 

8 63 Pietro Zorzi FM SCP 3 O 57.57 PB 
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3. Result 300m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 46 Sara Pellegrini EF SGT 1 I 33.85 PB 
 

2 61 Giulia Valente EF SGR 3 I 35.13 PB 
 

3 32 Ariela Korkonxhelos EF VGP 1 O 35.68 PB 
 

4 39 Marta Mittempergher EF SGT 9 I 36.03 PB 
 

5 58 Viola Sozzi EF NOA 7 I 37.32 PB 
 

6 15 Beatrice Casassa EF CPP 10 I 37.37 PB 
 

7 8 Elena Bassetto EF SGR 11 O 37.66 PB 
 

8 52 Noemi Rebeschini EF SGR 4 O 37.69 PB 
 

9 49 Sonja Ploner EF RIT 6 O 37.73 PB 
 

10 59 Margherita Turrin EF NOA 7 O 38.36 PB 
 

11 37 Cecilia Mattivi EF CPP 10 O 38.41 PB 
 

12 7 Maia Avogaro EF CAR 5 I 38.55 PB 
 

13 55 Isabella Senatore EF NOA 2 I 38.69 PB 
 

14 14 Anna Casarin EF NOA 8 I 38.78 PB 
 

15 24 Annachiara Ferrante EF SGT 5 O 39.04 PB 
 

16 18 Marika Ciliotta EF PDC 4 I 41.12 PB 
 

17 60 Letizia Uberti EF PDC 2 O 41.45 PB 
 

18 36 Emma Martello EF SGR 8 O 42.40 PB 
 

19 48 Katja Ploner EF RIT 3 O 43.33 PB 
 

20 6 Letizia Anesi EF CPP 11 I 52.57 PB 
 

21 47 Arianna Pinto EF CAR 6 I 53.08 PB 
 

 38 Freya Mayr EF RIT 9 O DQ  
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4. Result 300m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Davis Franzoi EM RIT 1 I 32.82 PB 
 

2 22 Ryan Endrizzi EM RIT 7 I 33.51 PB 
 

3 5 Lorenzo Andreatta EM CPP 2 O 33.71 PB 
 

 28 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM SGT 6 I 33.71  

 

5 1 Brian Agnoli EM PDC 4 I 34.56 PB 
 

6 57 Thomas Slaviero EM SGR 5 I 35.03 PB 
 

7 41 Edoardo Mosna EM SCP 3 I 35.43 PB 
 

8 12 Mattia Carli EM SCP 7 O 36.05 PB 
 

9 16 Davide Casentini EM SGR 5 O 36.40 PB 
 

10 33 Daniel Lazzeri EM SCP 9 O 36.84 PB 
 

11 53 Lorenzo Riccamboni EM VGP 8 O 36.88 PB 
 

12 40 Giacomo Moser EM SCP 6 O 37.18 PB 
 

13 20 Aronne D'inca' EM PDC 9 I 39.43 PB 
 

14 19 Pietro Covelli EM SKA 8 I 42.10  

 

15 11 Gian Mario Canu EM CAR 3 O 43.39 PB 
 

16 51 Gabriele Rebeschini EM SGR 4 O 44.53  

 

17 34 Manuel Alejandro Lima EM VGP 2 I 1:02.37 FL 
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5. Result 500m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Laura Franzoi FF RIT 6 I 1:02.02 PB 
 

2 56 Benedetta Sighel FF CPP 6 O 1:03.53 PB 
 

3 42 Fabiana Nunez Benavides FF RIT 5 O 1:05.30 PB 
 

4 62 Mariavittoria Valente FF SGR 4 I 1:06.53 PB 
 

5 21 Helen Grace Endrizzi FF RIT 4 O 1:07.51 PB 
 

6 45 Noemi Palano FF SGR 5 I 1:08.23 PB 
 

7 43 Gaia Oss Papot FF SCP 3 I 1:10.13 PB 
 

8 50 Caterina Quaglia FF SGT 3 O 1:18.58 PB 
 

9 25 Emily Fontanella FF PDC 2 I 1:19.64 PB 
 

10 4 Anna Amatori FF SGT 2 O 1:24.93 PB 
 

11 29 Melania Giovannini FF CPP 1 I 1:43.29 PB 
 

12 3 Giulia Aldrighetti FF SKA 1 O 1:52.37 PB 
 

 

 

 

6. Result 500m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 54 Alvise Luciano Rosini FM PDC 4 I 59.50 PB 
 

2 2 Diego Agnoli FM PDC 4 O 59.58 PB 
 

3 23 Marcel Fabris FM SGR 3 I 1:01.81 PB 
 

4 13 Marco Carlin FM VGP 3 O 1:04.62 PB 
 

5 35 Pietro Maino FM SGT 2 O 1:08.56 PB 
 

6 30 Filippo Ioriatti FM CPP 2 I 1:10.74 PB 
 

7 44 Luca Oss Papot FM SCP 1 I 1:21.13 PB 
 

8 63 Pietro Zorzi FM SCP 1 O 1:39.17 PB 
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7. Result 500m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 46 Sara Pellegrini EF SGT 11 I 56.37 PB 
 

2 61 Giulia Valente EF SGR 11 O 59.03  

 

3 32 Ariela Korkonxhelos EF VGP 10 I 59.30 PB 
 

4 39 Marta Mittempergher EF SGT 10 O 59.50 PB 
 

5 15 Beatrice Casassa EF CPP 9 O 1:01.84 PB 
 

6 48 Katja Ploner EF RIT 2 I 1:01.85 MT PB 
 

7 58 Viola Sozzi EF NOA 9 I 1:02.98 PB 
 

8 59 Margherita Turrin EF NOA 7 O 1:03.17 PB 
 

9 49 Sonja Ploner EF RIT 7 I 1:04.43 PB 
 

10 52 Noemi Rebeschini EF SGR 8 O 1:04.64 PB 
 

11 8 Elena Bassetto EF SGR 8 I 1:04.89 PB 
 

12 7 Maia Avogaro EF CAR 6 O 1:06.00 PB 
 

13 37 Cecilia Mattivi EF CPP 6 I 1:06.37 PB 
 

14 14 Anna Casarin EF NOA 5 O 1:06.43 PB 
 

15 24 Annachiara Ferrante EF SGT 4 I 1:07.26 PB 
 

16 55 Isabella Senatore EF NOA 5 I 1:10.11 PB 
 

17 38 Freya Mayr EF RIT 1 O 1:11.34 PB 
 

18 36 Emma Martello EF SGR 3 O 1:12.13 PB 
 

19 18 Marika Ciliotta EF PDC 4 O 1:12.47 PB 
 

20 47 Arianna Pinto EF CAR 1 I 1:16.82 PB 
 

21 60 Letizia Uberti EF PDC 3 I 1:16.96 PB 
 

22 6 Letizia Anesi EF CPP 2 O 1:34.78 PB 
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8. Result 500m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 22 Ryan Endrizzi EM RIT 9 O 55.92  

 

2 26 Davis Franzoi EM RIT 9 I 57.25  

 

3 28 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM SGT 8 O 57.31 PB 
 

4 5 Lorenzo Andreatta EM CPP 8 I 57.43 PB 
 

5 1 Brian Agnoli EM PDC 7 I 58.39 PB 
 

6 41 Edoardo Mosna EM SCP 6 I 59.83 PB 
 

7 51 Gabriele Rebeschini EM SGR 2 O 1:00.28  

 

8 40 Giacomo Moser EM SCP 4 O 1:00.78 PB 
 

9 12 Mattia Carli EM SCP 6 O 1:01.12 PB 
 

10 53 Lorenzo Riccamboni EM VGP 4 I 1:02.17 PB 
 

11 57 Thomas Slaviero EM SGR 7 O 1:02.51 PB 
 

12 33 Daniel Lazzeri EM SCP 5 O 1:03.48 PB 
 

13 16 Davide Casentini EM SGR 5 I 1:03.95 PB 
 

14 20 Aronne D'inca' EM PDC 3 I 1:05.57 PB 
 

15 11 Gian Mario Canu EM CAR 2 I 1:14.51 PB 
 

16 19 Pietro Covelli EM SKA 3 O 1:16.59 FL 
 

17 34 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1 I 1:32.55 PB 
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Risultati Seconda 
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9. Result 100m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 27 Laura Franzoi FF RIT 6 I 13.94  

 

2 62 Mariavittoria Valente FF SGR 5 O 14.24  

 

3 42 Fabiana Nunez Benavides FF RIT 5 I 14.53  
 

4 21 Helen Grace Endrizzi FF RIT 4 O 14.59  

 

5 45 Noemi Palano FF SGR 4 I 14.79  
 

6 56 Benedetta Sighel FF CPP 6 O 15.07  

 

7 43 Gaia Oss Papot FF SCP 3 I 15.40  

 

8 25 Emily Fontanella FF PDC 2 I 15.77  

 

9 4 Anna Amatori FF SGT 2 O 16.06  

 

10 50 Caterina Quaglia FF SGT 3 O 17.07  

 

11 29 Melania Giovannini FF CPP 1 I 18.62  

 

12 3 Giulia Aldrighetti FF SKA 1 O 19.27  

 

 

 

 

10. Result 100m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Marcel Fabris FM SGR 3 I 13.83  

 

2 2 Diego Agnoli FM PDC 4 O 13.93  

 

3 54 Alvise Luciano Rosini FM PDC 4 I 14.21  

 

4 13 Marco Carlin FM VGP 3 O 14.41  
 

5 30 Filippo Ioriatti FM CPP 2 I 14.64  

 

6 35 Pietro Maino FM SGT 2 O 14.99  

 

7 44 Luca Oss Papot FM SCP 1 I 16.40  

 

8 63 Pietro Zorzi FM SCP 1 O 18.95  
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11. Result 100m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Giulia Valente EF SGR 11 O 13.33  
 

2 48 Katja Ploner EF RIT 4 I 13.45 MT  
 

 46 Sara Pellegrini EF SGT 11 I 13.45  
 

4 39 Marta Mittempergher EF SGT 10 O 13.66  
 

5 8 Elena Bassetto EF SGR 7 O 13.69  

 

6 58 Viola Sozzi EF NOA 9 O 13.90  
 

7 59 Margherita Turrin EF NOA 8 I 14.09  
 

8 49 Sonja Ploner EF RIT 8 O 14.17  
 

9 32 Ariela Korkonxhelos EF VGP 10 I 14.18  
 

10 14 Anna Casarin EF NOA 5 I 14.26  
 

 7 Maia Avogaro EF CAR 6 I 14.26  
 

12 60 Letizia Uberti EF PDC 2 I 14.31  

 

13 52 Noemi Rebeschini EF SGR 7 I 14.39  
 

14 55 Isabella Senatore EF NOA 4 O 14.40 MT 
 

15 24 Annachiara Ferrante EF SGT 5 O 14.41  
 

16 37 Cecilia Mattivi EF CPP 6 O 14.55 MT  
 

17 18 Marika Ciliotta EF PDC 3 I 14.68  

 

18 15 Beatrice Casassa EF CPP 9 I 14.80  
 

19 38 Freya Mayr EF RIT 1 O 15.19  
 

20 47 Arianna Pinto EF CAR 2 O 15.52  

 

21 36 Emma Martello EF SGR 3 O 15.96  
 

22 6 Letizia Anesi EF CPP 1 I 24.06  
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12. Result 100m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 28 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM SGT 8 I 12.69  
 

2 1 Brian Agnoli EM PDC 7 I 13.06  
 

3 22 Ryan Endrizzi EM RIT 9 I 13.28  
 

4 26 Davis Franzoi EM RIT 9 O 13.45  
 

5 5 Lorenzo Andreatta EM CPP 8 O 13.68  
 

6 41 Edoardo Mosna EM SCP 7 O 13.72  
 

7 57 Thomas Slaviero EM SGR 6 I 13.73  
 

8 53 Lorenzo Riccamboni EM VGP 5 O 13.92  
 

9 40 Giacomo Moser EM SCP 5 I 13.94  
 

10 12 Mattia Carli EM SCP 6 O 14.06  
 

11 51 Gabriele Rebeschini EM SGR 3 O 14.10 MT 
 

12 33 Daniel Lazzeri EM SCP 4 O 14.34  
 

13 20 Aronne D'inca' EM PDC 3 I 14.61  

 

14 16 Davide Casentini EM SGR 4 I 14.63  
 

15 19 Pietro Covelli EM SKA 2 I 15.10  
 

16 11 Gian Mario Canu EM CAR 2 O 16.10  
 

17 34 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1 I 17.98  
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Final Classification Junior F Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 27 Laura Franzoi FF RIT 36.82 (1) 1:02.02 (1) 13.94 (1)   193.086 

2 56 Benedetta Sighel FF CPP 38.55 (2) 1:03.53 (2) 15.07 (6)   203.130 

3 42 
Fabiana Nunez 
Benavides 

FF RIT 39.11 (4) 1:05.30 (3) 14.53 (3)   203.133 

4 62 Mariavittoria Valente FF SGR 39.33 (5) 1:06.53 (4) 14.24 (2)   203.280 

5 45 Noemi Palano FF SGR 39.10 (3) 1:08.23 (6) 14.79 (5)   207.346 

6 21 Helen Grace Endrizzi FF RIT 40.61 (6) 1:07.51 (5) 14.59 (4)   208.143 

7 43 Gaia Oss Papot FF SCP 42.57 (7) 1:10.13 (7) 15.40 (7)   218.080 

8 25 Emily Fontanella FF PDC 48.34 (9) 1:19.64 (9) 15.77 (8)   239.056 

9 50 Caterina Quaglia FF SGT 45.65 (8) 1:18.58 (8) 17.07 (10)   240.013 

10 4 Anna Amatori FF SGT 53.49 (10) 1:24.93 (10) 16.06 (9)   254.380 

11 29 Melania Giovannini FF CPP 1:00.74 (11) 1:43.29 (11) 18.62 (11)   297.623 

12 3 Giulia Aldrighetti FF SKA 1:03.12 (12) 1:52.37 (12) 19.27 (12)   313.920 
 

 

 

Final Classification  Junior F Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 2 Diego Agnoli FM PDC 36.36 (2) 59.58 (2) 13.93 (2)   189.830 

2 54 Alvise Luciano Rosini FM PDC 36.13 (1) 59.50 (1) 14.21 (3)   190.766 

3 23 Marcel Fabris FM SGR 38.09 (3) 1:01.81 (3) 13.83 (1)   194.443 

4 13 Marco Carlin FM VGP 39.35 (4) 1:04.62 (4) 14.41 (4)   202.253 

5 30 Filippo Ioriatti FM CPP 40.80 (5) 1:10.74 (6) 14.64 (5)   211.940 

6 35 Pietro Maino FM SGT 45.46 (6) 1:08.56 (5) 14.99 (6)   219.276 

7 44 Luca Oss Papot FM SCP 52.26 (7) 1:21.13 (7) 16.40 (7)   250.230 

8 63 Pietro Zorzi FM SCP 57.57 (8) 1:39.17 (8) 18.95 (8)   289.870 
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Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

27 and 28 novembre 2021 
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Final Classification Junior E Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 46 Sara Pellegrini EF SGT 33.85 (1) 56.37 (1) 13.45 (2)   180.036 

2 61 Giulia Valente EF SGR 35.13 (2) 59.03 (2) 13.33 (1)   184.230 

3 39 Marta Mittempergher EF SGT 36.03 (4) 59.50 (4) 13.66 (4)   187.850 

4 32 Ariela Korkonxhelos EF VGP 35.68 (3) 59.30 (3) 14.18 (9)   189.666 

5 58 Viola Sozzi EF NOA 37.32 (5) 1:02.98 (7) 13.90 (6)   194.680 

6 8 Elena Bassetto EF SGR 37.66 (7) 1:04.89 (11) 13.69 (5)   196.106 

7 59 Margherita Turrin EF NOA 38.36 (10) 1:03.17 (8) 14.09 (7)   197.553 

8 15 Beatrice Casassa EF CPP 37.37 (6) 1:01.84 (5) 14.80 (18)   198.123 

9 49 Sonja Ploner EF RIT 37.73 (9) 1:04.43 (9) 14.17 (8)   198.163 

10 52 Noemi Rebeschini EF SGR 37.69 (8) 1:04.64 (10) 14.39 (13)   199.406 

11 48 Katja Ploner EF RIT 43.33 (19) 1:01.85 (6) 13.45 (2)   201.316 

12 7 Maia Avogaro EF CAR 38.55 (12) 1:06.00 (12) 14.26 (10)   201.550 

13 14 Anna Casarin EF NOA 38.78 (14) 1:06.43 (14) 14.26 (10)   202.363 

14 37 Cecilia Mattivi EF CPP 38.41 (11) 1:06.37 (13) 14.55 (16)   203.136 

15 24 Annachiara Ferrante EF SGT 39.04 (15) 1:07.26 (15) 14.41 (15)   204.376 

16 55 Isabella Senatore EF NOA 38.69 (13) 1:10.11 (16) 14.40 (14)   206.593 

17 18 Marika Ciliotta EF PDC 41.12 (16) 1:12.47 (19) 14.68 (17)   214.403 

18 60 Letizia Uberti EF PDC 41.45 (17) 1:16.96 (21) 14.31 (12)   217.593 

19 36 Emma Martello EF SGR 42.40 (18) 1:12.13 (18) 15.96 (21)   222.596 

20 47 Arianna Pinto EF CAR 53.08 (21) 1:16.82 (20) 15.52 (20)   242.886 

21 6 Letizia Anesi EF CPP 52.57 (20) 1:34.78 (22) 24.06 (22)   302.696 

 38 Freya Mayr EF RIT DQ  1:11.34 (17) 15.19 (19)    
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Final Classification Junior E Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 28 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

EM SGT 33.71 (3) 57.31 (3) 12.69 (1)   176.943 

2 22 Ryan Endrizzi EM RIT 33.51 (2) 55.92 (1) 13.28 (3)   178.170 

3 26 Davis Franzoi EM RIT 32.82 (1) 57.25 (2) 13.45 (4)   179.200 

4 1 Brian Agnoli EM PDC 34.56 (5) 58.39 (5) 13.06 (2)   181.290 

5 5 Lorenzo Andreatta EM CPP 33.71 (3) 57.43 (4) 13.68 (5)   182.013 

6 41 Edoardo Mosna EM SCP 35.43 (7) 59.83 (6) 13.72 (6)   187.480 

7 57 Thomas Slaviero EM SGR 35.03 (6) 1:02.51 (11) 13.73 (7)   189.543 

8 12 Mattia Carli EM SCP 36.05 (8) 1:01.12 (9) 14.06 (10)   191.503 

9 40 Giacomo Moser EM SCP 37.18 (12) 1:00.78 (8) 13.94 (9)   192.446 

10 53 Lorenzo Riccamboni EM VGP 36.88 (11) 1:02.17 (10) 13.92 (8)   193.236 

11 33 Daniel Lazzeri EM SCP 36.84 (10) 1:03.48 (12) 14.34 (12)   196.580 

12 16 Davide Casentini EM SGR 36.40 (9) 1:03.95 (13) 14.63 (14)   197.766 

13 20 Aronne D'inca' EM PDC 39.43 (13) 1:05.57 (14) 14.61 (13)   204.336 

14 51 Gabriele Rebeschini EM SGR 44.53 (16) 1:00.28 (7) 14.10 (11)   204.996 

15 19 Pietro Covelli EM SKA 42.10 (14) 1:16.59 (16) 15.10 (15)   222.256 

16 11 Gian Mario Canu EM CAR 43.39 (15) 1:14.51 (15) 16.10 (16)   227.326 

17 34 
Manuel Alejandro 
Lima 

EM VGP 1:02.37 (17) 1:32.55 (17) 17.98 (17)   286.400 
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Record Personali 

 

300 metri 53 

500 metri 56 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

109 

 

 

 

 

Classifica per società 

 

 
Club Punti 

1. Ritten Sport 97 

2. S.G. Roana 91 

3. S.G. Trento  89 

4. Pieve Di Cadore 71 

5. C.P. Piné 58 

6. S.C. Pergine  56 

7. V.G. Pergine  33 

8. Noale 24 

9. Cardano Skating 6 

10. Skating Club Trento 5 
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Risultati Finali Gara in Linea Junior F Femminile 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps 

1 4 / 27 Laura Franzoi FF RIT 1 

2 3 / 21 Helen Grace Endrizzi FF RIT 1 

3 8 / 62 Mariavittoria Valente FF SGR 1 

4 7 / 45 Noemi Palano FF SGR 1 

5 5 / 42 
Fabiana Nunez 
Benavides 

FF RIT 1 

6 2 / 56 Benedetta Sighel FF CPP 1 
 

7 6 / 43 Gaia Oss Papot FF SCP 1 

8 12 / 25 Emily Fontanella FF PDC 1 

9 10 / 50 Caterina Quaglia FF SGT 1 

10 9 / 4 Anna Amatori FF SGT 1 

11 1 / 29 Melania Giovannini FF CPP 1 

12 11 / 3 Giulia Aldrighetti FF SKA 1 
 

 

 

Risultati Finali Gara in Linea Junior F Maschile 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps 

1 19 / 54 Alvise Luciano Rosini FM PDC 1 

2 18 / 2 Diego Agnoli FM PDC 1 

3 16 / 23 Marcel Fabris FM SGR 1 

4 20 / 13 Marco Carlin FM VGP 1 

5 17 / 35 Pietro Maino FM SGT 1 

6 13 / 30 Filippo Ioriatti FM CPP 1 

7 14 / 44 Luca Oss Papot FM SCP 1 

8 15 / 63 Pietro Zorzi FM SCP 1 
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Risultati Finali Gara in Linea Junior E Femminile 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps 

1 39 / 46 Sara Pellegrini EF SGT 1 

2 31 / 48 Katja Ploner EF RIT 1 

3 36 / 61 Giulia Valente EF SGR 1 

4 38 / 39 Marta Mittempergher EF SGT 1 

5 28 / 58 Viola Sozzi EF NOA 1 

6 22 / 15 Beatrice Casassa EF CPP 1 
 

7 26 / 14 Anna Casarin EF NOA 1 

8 42 / 32 Ariela Korkonxhelos EF VGP 1 

9 32 / 49 Sonja Ploner EF RIT 1 

10 35 / 52 Noemi Rebeschini EF SGR 1 

11 23 / 37 Cecilia Mattivi EF CPP 1 

12 37 / 24 Annachiara Ferrante EF SGT 1 
 

13 29 / 59 Margherita Turrin EF NOA 1 

14 24 / 7 Maia Avogaro EF CAR 1 

15 33 / 8 Elena Bassetto EF SGR 1 

16 41 / 60 Letizia Uberti EF PDC 1 

17 40 / 18 Marika Ciliotta EF PDC 1 

18 27 / 55 Isabella Senatore EF NOA 1 

19 30 / 38 Freya Mayr EF RIT 1 

20 25 / 47 Arianna Pinto EF CAR 1 

21 34 / 36 Emma Martello EF SGR 1 

22 21 / 6 Letizia Anesi EF CPP 1 
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Risultati Finali Gara in Linea Junior E Maschile 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps 

1 46 / 26 Davis Franzoi EM RIT 1 

2 54 / 28 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

EM SGT 1 

3 45 / 22 Ryan Endrizzi EM RIT 1 

4 43 / 5 Lorenzo Andreatta EM CPP 1 

5 56 / 1 Brian Agnoli EM PDC 1 

6 50 / 41 Edoardo Mosna EM SCP 1 
 

7 47 / 12 Mattia Carli EM SCP 1 

8 52 / 51 Gabriele Rebeschini EM SGR 1 

9 49 / 40 Giacomo Moser EM SCP 1 

10 59 / 53 Lorenzo Riccamboni EM VGP 1 

11 53 / 57 Thomas Slaviero EM SGR 1 

12 57 / 20 Aronne D'inca' EM PDC 1 
 

13 48 / 33 Daniel Lazzeri EM SCP 1 

14 51 / 16 Davide Casentini EM SGR 1 

15 55 / 19 Pietro Covelli EM SKA 1 

16 44 / 11 Gian Mario Canu EM CAR 1 

17 58 / 34 Manuel Alejandro Lima EM VGP 1 
 

 

 


